
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная щкола № 10 г. Бирюсинска

П Р И К А З

от 6 сентября 2022 года № 163/1

«О назначении руководителя центра «Точка 
роста» МКОУ СОШ № 10 г.Бирюсинска

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленности, распоряжением 
Министерства образования Иркутской области от 01.02.2021г. № 44-мр «О создании 
центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» в 2021 году.

Приказываю:
1. Назначить с 06.09.2022 г. руководителем Центра образования естественно

научной и технологической направленностей «Точка роста» учителя 
информатики, зам.директора по УВР Игнацевич Светлану Владимировну.

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» Игнацевич С.В. в своей работе 
руководствоваться Положением «О Центре образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ № 10 
г.Бирюсинска», утверждённым Приказом от 25.08.2021г. № 113/1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ш: М.В. Семкив


